
 

   

 

 

      

 

 

”Affärsutveckling i kultursystem” inbjuder till Dig till ett antal träffar under hösten 2010! 

Projektet pågår 2010-2011 och syftar till att stärka och utveckla arrangemangen Vårfrumäss, Påskrundan, 

Mekelsmäss och Julmäss som marknadsplatser för lokal mat och kultur och befästa arrangemangen som 

reseanledningar till Skaraborg.  

Genom att stärka enskilda aktörer och på så vis utveckla arrangemangen är målsättningen att öka besöksantalet och 

antalet gästnätter och därigenom också den ekonomiska utväxlingen av arrangemangen som sådana och den 

enskilde aktören. 

Projektet drivs av Falbygdens Mat & Kultur i samarbete med Falköping Nu.  

 

Under hösten kommer vi som arbetar i projektet ordna några olika träffar för att få igång nätverkssamverkan mellan 

konstnärer, besöksmål och boendeanläggningarna. Vi kommer bl a att hålla föreläsningar för deltagare i 

konstrundorna och även några utbildningar i hur man arbetar med produktblad på webben.   

Den 5 september ordnar vi en bussresa där syftet är att besöka några olika restaurang- och boendeanläggningar 

samt några andra aktörer som gjort olika satsningar och som vill utveckla sina verksamheter. 

Föreläsningarna/ utbildningarna och bussresan är kostnadsfri för Falbygdens Mat o Kulturs medlemmar, 

Falköpings Nu´s medlemmar och för de som anmält sig till Konstnatten 2010. 

Här kommer några datum att komma ihåg och framförallt att anmäla sig till: 

30 augusti Hängningsteknik och ljussättning. 

Anmälan och info, se bifogad inbjudan! 

 5 september- Bussresa.  

Har vi nytta av att paketera ihop oss?? 

Program:   

Kl 08.30. Samling och avfärd från Falköpings Turistbyrå mot Källarkrogen Mönethorp 

Ca: 09.00 Frukost, visning och presentation av Källarkrogen Mönethorp 

Presentation av dagens resa och projektet Affärsutveckling i kultursystem 

Ca 10.00 Avfärd mot Wardins Gårdsprodukter, Kattis Porslin,, Galleri Kilstorp och BackgårdsAnna 

Ca 13.00 Lunch på Löfwings Ateljé och Konstcafé . Visning och presentation.  



 

Information och diskussion: Hur kan besöksanläggningar paketera ihop sig med boendeanläggningarna? 

Ca 15.00 Besök hos keramiker Anna Wennerstrand i Norra Lundby. 

Vi avslutar dagen med ett besök Ca 16.00 på Islanna och tittar på deras nya trädhotell och så får vi 

eftermiddagsfika där. Vi avrundar med tankar och funderingar och försöker knyta ihop dagens information och 

upplevelser. 

Ca 17.00 återfärd. 

Beräknad tid på Turistbyrån i Falköping ca 17.30 

OBS!! Ändringar i programmet kan komma att ske!! 

 

Anmälan görs till: info@falkoping.nu  eller tel 0515-77 70 50 senast den 28/8.  

Vi fyller endast en buss så det är först till kvarn som gäller! 

 

6 september- Hur syns du utåt som konstnär/Hantverkare? 

Anmälan och info, se bifogad inbjudan! 

 

Den 23 september - Basetoolutbildning  

Gudrun Rosén från Västsvenska Turistrådet hjälper oss att förstå verktyget som gör att vi kan lägga upp snygga och 

attraktiva produktblad på webben. Kl 17-20 på Lärcenter 

Anmälan görs till: info@falkoping.nu  eller tel 0515-77 70 50 senast den 16/9. 

 

2-3 oktober Konstnatten 

 

16 oktober Konstnärsträff 

Info, se bifogad inbjudan! 

 

 

 

 

Ha en härlig sommar så ses vi till hösten! 

Varma hälsningar 

Gerth Bragnå   Rita Linder   Annelie Sandström 

Falbygdens Mat o Kultur  Falköping Nu Turistbyrån  Galleri Sandström  
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